ESCLARECIMENTOS

Objeto: Pregão Presencial para AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E

BLOQUEADORES PARA BOCAS DE LOBO ECOLÓGICO INTELIGENTE.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu

Prefeito Municipal IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO, referente ao edital do

Processo Licitatório nº. 78/2018, Edital de Pregão Presencial nº 39/2018, destacando os

seguintes esclarecimentos:

1 - COM RELAÇÃO À DESCRIÇÃO DOS ITENS

O item 01, “placas de marcação de obstáculos – obstáculos 2 – com passagem por ambos

os lados”.

Fica constando a seguinte medida: 70x30cm.

Coronel Freitas-SC, 11 de junho de 2018.

IZEU JONAS TOZETTO.

Prefeito Municipal